
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

119. jednání datum konání:
08.10.2021

 
čís. RMC/119/1/2099/21 - RMC/119/9/2106/21

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/1/2099/21
ze dne 08.10.2021

Návrh na vyřazení majetku MČ Praha 20 - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vyřazení majetku MČ Praha 20 (dle zápisu HIK  ze dne 22.9.2021) ve výši 714.978,89 Kč

2. ukládá

- informovat odbory o schválení vyřazení majetku MČ Praha 20 a předání protokolů o likvidaci
majetku na EO

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.10.2021

3. ukládá

-  vyřadit majetek z evidence

3.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/2600/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/10/2107/21
ze dne 08.10.2021

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – terénní úpravy parku
Jizbická ve výši 100,0 tis. Kč - (1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 79 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – terénní úpravy parku Jizbická

ve výši 100,0 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2629/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/11/2108/21
ze dne 08.10.2021

Rozpočtové opatření č. 80 MČ Praha 20 na rok 2021 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – vánoční osvětlení ve výši
454,3 tis. Kč - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 80 MČ Praha 20 na rok 2021

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ – vánoční osvětlení

ve výši 454,3 tis. Kč

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Mgr. Petr Měšťan, Termín: 20.12.2021
Starosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2632/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/16/2109/21
ze dne 08.10.2021

Zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok 2021" -
(2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zrušení výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby "Sekání travnatých
porostů na území Horních Počernic pro rok 2021" z důvodu neobdržení žádné nabídky

2. ukládá

zajistit veškeré nezbytné kroky související se zrušením výběrového řízení na veřejnou zakázku
na služby "Sekání travnatých porostů na území Horních Počernic pro rok 2021"

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2615/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/17/2118/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Centra LOCIKA, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na
podporu cílové skupiny - osoby ohrožené sociálním vyloučením se
zaměřením na služby pro oběti domácího násilí - (2.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Centra LOCIKA, z.ú. o individuální dotaci na podporu cílové skupiny - osoby
ohrožené sociálním vyloučením se zaměřením na služby pro oběti domácího násilí ve výši
22.000,- Kč

• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Centru LOCIKA, z.ú. na podporu cílové skupiny -
osoby ohrožené sociálním vyloučením se zaměřením na služby pro oběti domácího násilí ve
výši 22.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace č. S/30/2021/0053

4. ukládá

informovat Centrum LOCIKA, z.ú. o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci žádosti
o poskytnutí individuální dotace na podporu cílové skupiny - osoby ohrožené sociálním
vyloučením se zaměřením na služby pro oběti domácího násilí

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu s Centrem LOCIKA, z.ú, Umělecká 588/6, Praha 7, 170 00,
IČO: 05268800, o poskytnutí individuální dotace na podporu cílové skupiny - osoby ohrožené
sociálním vyloučením se zaměřením na služby pro oběti domácího násilí

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2621/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/18/2119/21
ze dne 08.10.2021

Žádost organizace Semiramis, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"Terénní program Horní Počernice" - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Semiramis, z.ú. o individuální dotaci na projekt "Terénní program Horní
Počernice" v roce 2021 ve výši 70.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Semiramis, z.ú., se sídlem Dlabačova
2208, 28802 Nymburk, IČ: 70845387, na projekt "Terénní program Horní Počernice" ve výši
50.000,- Kč na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí individuální dotace na projekt "Terénní program Horní
Počernice" organizace Semiramis, z.ú., sídlem Dlabačova 2208, 28802 Nymburk, IČ:
70845387, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2541/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/19/2120/21
ze dne 08.10.2021

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"HoPo - provozní náklady sociální služby" - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "HoPo -
provozní náklady sociální služby" v letech 2021 a 2022 ve výši 148.000,-

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím individuální dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem
Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "HoPo - provozní náklady sociální
služby" na rok 2021 ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí individuální dotace na projekt "HoPo – provozní náklady sociální
služby" v roce 2021 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ:
69793298, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2539/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/2/2100/21
ze dne 08.10.2021

Jmenování hlavní inventarizační a škodní komise, jmenování dílčích
inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a
závazků k 31.12.2021, plán inventur k provedení inventarizace
majetku a závazků k 31.12.2021 - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

složení hlavní inventarizační a škodní komise: tajemnice: Michaela Šprýslová,
předseda: Kateřina Nováková, členové komise: Michaela Vedralová, Petra Schubertová, Ing.
Jana Šťastná, Bc. Stanislav Svoboda, Bc. Lucie Koutná, Josef Hohenberger.

2. schvaluje

složení dílčích inventarizačních komisí pro provedení inventarizace majetku a závazků k
31.12.2021

1. Budovy, stavby

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

2. Pozemky

Předseda komise - Bc. Martina Siničáková

Členové – Radka Zlámalová, Ing. Zdeněk Vavruška

3. Informatika

Předseda komise – David Krušina

Členové – Ing. Jiří Koutný, Bc. Lucie Koutná, Petra Schubertová

4. Hmotný movitý majetek

Předseda komise – Petra Schubertová

Členové – Bc. Stanislav Svoboda, Michaela Vedralová,



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Bc. Lucie Koutná, Radka Čepová, Miluše Prchalová, Ing. Pavel Harwot, Ing. Marie
Novotná

5. DNM - software

Předseda komise -  Bc. Lucie Koutná

Členové - Ing. Jiří Koutný, David Krušina

6. Sklad - kancelářské potřeby + ostatní sklady

Předseda komise - Michaela Šprýslová

Členové - Jiřina Sýkorová, Irena Dorňáková, 

7. Investice, nedokončené investice

Předseda komise - Ing. Jitka Straňáková

Členové -  Ing. Aleš Lada, Ing. Věra Bidlová, Ing. Zdeněk Vavruška

8. Ostatní dokladová inventarizace (jen k 31. 12. 2021)

Předseda komise - Kateřina Nováková

Členové -  Michaela Šprýslová, Martina Bartošková

3. bere na vědomí

plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021

4. ukládá

připravit jmenovací dekrety členům dílčích inventarizačních komisí a seznámit je s vyhláškou č.
270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků a seznámit je s plánem inventur k provedení
inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

zaslat plán inventur k provedení inventarizace majetku a závazků k 31.12.2021 všem
příspěvkovým organizacím zřizovaných MČ Praha 20 a informovat je o stanovených termínech
a povinnostech z něj vyplývajících

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
bod jednání: BJ/2610/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/20/2121/21
ze dne 08.10.2021

Žádost organizace Neposeda, z.ú. o individuální dotaci na projekt
"Křižovatka - provozní náklady sociální služby" - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost organizace Neposeda, z.ú. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Křižovatka
- provozní náklady sociální služby" v letech 2021 a 2022 ve výši 104.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "Křižovatka - provozní náklady sociální služby"
v roce 2021 ve výši 30.000,- Kč na materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí individuální dotace na projekt "Křižovatka - provozní náklady
sociální služby" organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ:
69793298, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2540/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/21/2122/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu Domova pro seniory Bethesda - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu domova pro
seniory Bethesda v roce 2021 ve výši 60.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855 na podporu Domova pro seniory Bethesda ve výši
50.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Diakonie Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČO:
45250855 na podporu Domova pro seniory Bethesda, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2542/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/22/2123/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na
podporu chráněného bydlení na Xaverově - (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu chráněného
bydlení na Xaverově v roce 2021 ve výši 60.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Diakonii Církve bratrské, se sídlem Koněvova
151/24, 130 00 Praha 3, IČO: 45250855, na podporu chráněného bydlení na Xaverově ve výši
30.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost Diakonie Církve bratrské, se sídlem Koněvova 151/24, 130 00 Praha 3, IČO:
45250855, na poskytnutí dotace na podporu chráněného bydlení na Xaverově, k projednání
v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2543/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/23/2124/21
ze dne 08.10.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "ŠKOLIČKA
– školka na nečisto - adaptační program a letní prázdninové
příměstské tábory" - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "ŠKOLIČKA - školka
na nečisto - adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory" v roce 2021 ve
výši 58.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00
Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto -
adaptační program a letní prázdninové příměstské tábory"  ve výši 30.000,- Kč, a to na osobní,
materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na  projekt "ŠKOLIČKA - školka na nečisto - adaptační
program a letní prázdninové příměstské tábory" v roce 2021 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2544/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/24/2125/21
ze dne 08.10.2021

Žádost spolku Mumraj z.s. o individuální dotaci na projekt "Mumraj je
vícegenerační dům" - (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku Mumraj z.s. o poskytnutí individuální dotace na projekt "Mumraj jako
vícegenerační dům" v roce 2021 ve výši 60.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha
9 - Horní Počernice, IČO: 70104212, na projekt "Mumraj jako vícegenerační dům" v roce 2021
ve výši 30.000,- Kč, a to na osobní, materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "Mumraj jako vícegenerační dům" v roce
2021 spolku Mumraj z.s., Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 70104212,
k projednání v ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2545/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/25/2110/21
ze dne 08.10.2021

K návrhu Ing. Jiřího Patrovského, občana Horních Počernic, ke snížení
rychlosti na dálnici D11 na 80 km/hodinu - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh Ing. Patrovského, občana Horních Počernic, na snížení hluku na dálnici D11 na katastru
Horních Počernic na 80 km/hodinu.

2. souhlasí

s návrhem Ing. Patrovského, občana Horních Počernic, na snížení hluku na dálnici D11 na
katastru Horních Počernic na 80 km/hodinu.

3. ukládá

připravit starostovi MČ Praha 20 dopis s návrhem na snížení rychlosti na 80 km/hod. pro MD
ČR.

3.1 Zodpovídá: Odbor životního prostředí a dopravy Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Věra Bidlová, Vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2624/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/27/2126/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální dotaci na podporu
sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci v roce 2021 ve výši 130.000,-
Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové formou karty projektu
Komise RMČ Praha 20

• kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2021 ve výši 100.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost o poskytnutí dotace na podporu sociální služby Azylový dům Střediska
křesťanské pomoci Horní Počernice, Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice,
k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Eva Alexová, Termín: 25.10.2021
Místostarosta 2

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2547/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/28/2111/21
ze dne 08.10.2021

Návrh na přidělení bytu č.6 v DPS Třebešovská 17 - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o uvolnění bytu č. 6 v DPS nájemcem a zprávu OHSaI o technickém stavu bytu

2. bere na vědomí

žádost Městské části Praha - Satalice o přidělení náhradního bytu

3. schvaluje

přidělení bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou Třebešovská 17, XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX X XXXXXXX XXX XXXXX XXXXX X X XXXXXXXX, na dobu určitou od 1. 11. 2021
do 30. 10. 2022, s možností dalšího prodloužení

4. ukládá

informovat XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXX X XXXXXXX XXX XXX XX XXXXX X
X XXXXXXXX o usnesení RMČ ve věci přidělení bytu č. 6 v Domě s pečovatelskou službou,
Třebešovská 17

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 15.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXX XXXXX X X XXXXXXXX,
smlouvu na pronájem bytu č. 6 v DPS, Třebešovská 17, na dobu určitou od 1. 11. 2021 do
30. 10. 2022, s možností dalšího prodloužení

5.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2
bod jednání: BJ/2634/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/29/2127/21
ze dne 08.10.2021

Žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o
individuální dotaci na podporu celoroční činnosti SDH Chvaly v roce
2021 - (3.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly o individuální dotaci na
podporu celoroční činnosti SDH Chvaly v roce 2021 ve výši 70.000,- Kč

• doporučení Komise bytové, sociálně zdravotní a protidrogové
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na podporu celoroční činnosti v roce 2021 SH ČMS -
Sboru dobrovolných hasičů Praha - Chvaly, se sídlem Náchodská 754/94, Praha 9, 193 00,
IČ: 65999100, k projednání na ZMČ

2.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 25.10.2021
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2551/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/3/2101/21
ze dne 08.10.2021

Žádost ředitelky Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní Počernice,
Náchodská 754, o přesun mezi kategoriemi závazného mzdového
ukazatele roku 2021. - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky  Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754,  o
schválení závazného mzdového ukazatele roku 2021 v důsledku přesunu prostředků mezi
kategoriemi platy a OON.

2. schvaluje

přesun částky 35.000,- Kč mezi kategoriemi závazného mzdového ukazatele Místní veřejné
knihovny, Praha 9 – Horní Počernice, Náchodská 754, kdy po tomto přesunu mezi platy a OON
schvaluje závazný mzdový ukazatel roku 2021 následovně: platy ve výši 2,945.000,- Kč, OON
ve výši 285.000,- Kč, a to při zachování závazného limitu pracovníků ve výši 6,50.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

seznámit s usnesením Rady m.č. Praha 20 ve věci schváleného přesunu mezi kategoriemi
závazného mzdového ukazatele roku 2021 ředitelku Místní veřejné knihovny, Praha 9 – Horní
Počernice, Náchodská 754.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 21.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2611/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/30/2112/21
ze dne 08.10.2021

Výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Pásková knihovna včetně police a pásek" - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Pásková knihovna včetně police a pásek"
společnosti STORAGE ONE, a.s., Řeporyjská 490/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ 02301245,
s nabídkovou cenou 626 785 Kč bez DPH (758 409,85 Kč včetně DPH)

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy na veřejnou zakázku "Pásková knihovna včetně police a pásek" se
společností STORAGE ONE, a.s.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 22.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2614/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/31/2113/21
ze dne 08.10.2021

Schválení upravených pravidel pro elektronickou komunikaci s MČ
Praha 20. - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

upravená pravidla pro elektronickou komunikaci s úřadem Městské části Praha 20.

2. ukládá

seznámit s pravidly zaměstnance MČ Praha 20 a zveřejnit pravidla.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2631/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/32/2114/21
ze dne 08.10.2021

Žádost o souhlas s užitím znaku městské části na propagačních
materiálech určených k propagaci akce "Hasičský ples" - (3.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost pana starosty Petra Růžičky, Sdružení hasičů ČHS, Sbor dobrovolných hasičů Praha -
Chvaly, IČ: 659 99 100, o souhlas s použitím znaku MČ Praha 20 na tiskových a propagačních
materiálech na webových stránkách, fcb a v tisku za účelem propagace akce "Hasičský ples"
dne 15. 1. 2022 v prostorách Chvalské stodoly.

2. schvaluje

použití znaku MČ Praha 20 na tiskových a propagačních materiálech na webových stránkách,
fcb a v tisku za účelem propagace akce "Hasičský ples" dne 15. 1. 2022 v prostorách Chvalské
stodoly.

3. ukládá

informovat žadatele, pana starostu Petra Růžičku, Sdružení hasičů ČHS, Sbor dobrovolných
hasičů Praha - Chvaly, IČ: 659 99 100, o usnesení RMČ ve věci souhlasu s použitím znaku MČ



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Praha 20 na tiskových a propagačních materiálech na webových stránkách, fcb a v tisku za
účelem propagace akce "Hasičský ples" dne 15. 1. 2022 v prostorách Chvalské stodoly.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 29.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2602/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/33/2115/21
ze dne 08.10.2021

Vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu
"Personální, mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské
části Praha 20" - (3.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

vypsání výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky "Personální,
mzdový a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20"

2. jmenuje

výběrovou komisi ve složení:
Mgr. Petr Měšťan, starosta MČ Praha 20,
náhradník – Eva Alexová, místostarostka MČ Praha 20,
Bc. Jaroslav Kočí, radní MČ Praha 20,
Ing. Zbyněk Římal, radní MČ Praha 20,
Ing. Zdeněk Vavruška, vedoucí OHSaI ÚMČ Praha 20,
náhradník – Mgr. Jitka Straňáková, referentka OHSaI ÚMČ Praha 20,
Bc. Lucie Koutná, vedoucí odboru informatiky ÚMČ Praha 20,
náhradník - Ing. Iveta Černíková, informatik OI ÚMČ Praha 20,
Ing. Jiří Koutný, informatik OI ÚMČ Praha 20,
náhradník - David Krušina, informatik OI ÚMČ Praha 20

3. schvaluje

způsob hodnocení nabídek podle výše nabídkové ceny



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

vypsat výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Personální, mzdový
a docházkový informační systém Úřadu městské části Praha 20"

4.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 13.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2604/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/34/2116/21
ze dne 08.10.2021

Žádost o finanční dar na činnost Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice - (3.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost o poskytnutí finančního daru na celoroční činnost Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice ve výši 15.000,- Kč

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti Svazu
postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní Počernice

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0055

4. ukládá

informovat žadatele, Svaz postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace
Horní Počernice, o usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí finančního daru
na dofinancování celoroční činnosti

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Svazem postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s., základní organizace Horní
Počernice, Jívanská 1743/29, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 71012818, darovací
smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 15.000,- Kč na dofinancování celoroční činnosti

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 08.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2628/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/35/2117/21
ze dne 08.10.2021

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o poskytnutí finančního daru
na dopravu na semifinále poháru mládeže FAČR - (3.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s. o poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč na
dopravu na semifinále poháru mládeže FAČR, které se koná dne 19.10.2021 v Písku

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru SC Xaverov Horní Počernice, z.s. ve výši 5.000,- Kč na pokrytí
nákladů na dopravu na semifinále poháru mládeže FAČR, které se koná dne 19.10.2021 v Písku

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0054

4. ukládá

informovat žadatele, SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o usnesení Rady městské části Praha
20 ve věci poskytnutí finančního daru na dopravu na semifinále poháru mládeže FAČR

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.10.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít s SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, 193 00, Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 26604850, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 5.000,- Kč
na dopravu na semifinále poháru mládeže FAČR

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 18.10.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/2625/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/36/2128/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, o
poskytnutí individuální dotace na podporu celoročních sportovních
aktivit a podporu provozu a údržby sportovišť TJ Sokol Horní
Počernice, spolek v roce 2021 - (3.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• po vysvětlení odborem OSVŠ žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek,
o poskytnutí individuální dotace na podporu celoročních sportovních aktivit a podporu
provozu a údržby sportovišť TJ Sokol Horní Počernice, spolek v roce 2021 ve výši
600.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit - kartu projektu Komise RMČ
• kartu projektu ÚMČ Praha 20
• vyjádření TJ Sokol k námitce členky ZMČ podané na jednání ZMČ dne 20. 9. 2021

2. ukládá

předložit žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice, spolek, Chvalkovická 2031/47,
193 00  Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 00538647, o poskytnutí individuální dotace na podporu



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

celoročních sportovních aktivit a podporu provozu a údržby sportovišť TJ Sokol Horní Počernice,
spolek v roce 2021, k projednání na nejbližším jednání  ZMČ

2.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 25.10.2021
Člen rady

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
bod jednání: BJ/2633/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/4/2102/21
ze dne 08.10.2021

Informace o písařské chybě v usnesení RMC/113/3/2007/21 - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o písařské chybě v usnesení č. RMC/113/3/2007/21 ze dne 27.08.2021, kdy ve
výrokové části usnesení, v bodě 1. schvaluje, bylo chybně uvedeno XXXXXX XXXXXXXXXX"
namísto výroku XXXXXX "XXXXXXXX"

2. schvaluje

opravu písařské chyby dle bodu č. 1 tohoto usnesení

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Ivana Kupcová, Daně a poplatky
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2617/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/5/2103/21
ze dne 08.10.2021

Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2017/0040 - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2017/0040

2. ukládá

zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo S/20/2017/0040

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2586/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/6/2104/21
ze dne 08.10.2021

Žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní
Počernice, Křovinovo nám. 115, o souhlas s posílením fondu investic
převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním finančních
prostředků z fondu investic. - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Mateřské školy „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115,
o souhlas s posílením fondu investic převodem z rezervního fondu a s následným čerpáním
finančních prostředků z fondu investic za účelem pořízení multifunkční sestavy Pokuston pro
školní zahradu.

2. schvaluje

převod finančních prostředků ve výši 223.725,40 Kč z rezervního fondu do fondu investic
v Mateřské škole „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám. 115, a následné
čerpání částky ve výši 512.955,- Kč vč. DPH z fondu investic na pořízení multifunkční sestavy
Pokuston pro školní zahradu od společnosti TR ANTOŠ s.r.o., se sídlem Nad Perchtou 1631,
511 01 Turnov, IČ: 48152587.

3. ukládá

informovat ředitelku Mateřské školy  „U Rybníčku“, Praha 9 - Horní Počernice, Křovinovo nám.
115, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci posílení fondu investic převodem z rezervního
fondu a s následným čerpáním finančních prostředků z fondu investic na pořízení multifunkční
sestavy Pokuston pro školní zahradu.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 20.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/2619/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/8/2105/21
ze dne 08.10.2021

Žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice o poskytnutí finančního daru na pořádání mezinárodního
hudebního projektu "ABBA" - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Základní umělecké školy, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice o poskytnutí
finančního daru ve výši 50.000,- Kč na pořádání mezinárodního hudebního projektu "ABBA",
který se uskuteční ve dnech 10.11. a 11.11.2021

2. schvaluje

poskytnutí finančního daru Základní umělecké škole, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní
Počernice ve výši 25.000,- Kč na částečné pokrytí nákladů na pořádání mezinárodního
hudebního projektu "ABBA", který se uskuteční ve dnech 10.11. a 11.11.2021

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2021/0052

4. ukládá

informovat žadatele, Základní uměleckou školu, Ratibořická 30, Praha 9 - Horní Počernice, o
usnesení Rady městské části Praha 20 ve věci poskytnutí daru na částečné pokrytí nákladů
na pořádání mezinárodního hudebního projektu "ABBA"

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.11.2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít se Základní uměleckou školou, Ratibořická 30, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
61385069, darovací smlouvu o poskytnutí finančního daru ve výši 25.000,- Kč na částečné
pokrytí nákladů na pořádání mezinárodního hudebního projektu "ABBA"

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 05.11.2021

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/2609/2021



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

119. schůze

číslo RMC/119/9/2106/21
ze dne 08.10.2021

Pořízení vánočního osvětlení - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

objednávku vánočního osvětlení pro veřejná prostranství MČ Praha 20 u společnosti
MV ENERGY s.r.o. dle přiložené cenové nabídky

2. ukládá

zajistit objednání vánočního osvětlení u společnosti MV ENERGY s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 15.10.2021

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Eva Alexová
místostarostka

zpracoval: Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH
předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/2630/2021


